Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Satubinha

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO.....................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021706-001/2019

Termo de Contrato nº 021706-001/2019. Partes: PREFEITURA

MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa

CONSTRUSERVICE EMPREENDIMENTO E

CONSTRUÇÕES LTDA. Objeto: Execução dos serviços de

pavimentação asfáltica em vias pública do 0município de

Satubinha – MA, de acordo com contrato do repasse nº

866389/2018/MCIDADES. Prazo de execução: 03 (três) meses.

Data da Assinatura: 10 de setembro de 2019. Valor R$

222.678,28(Duzentos e vinte dois mil, seiscentos e setenta e oito

reais e vinte e oito centavos). Do Pagamento: Será realizado

após aprovação de medição pelo setor de engenharia, e

apresentação da Nota fiscal atestada pelo setor competente, a

fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária:

02.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura;

26.782.0003.1.005 – Constr., Ampl. e Recup. de Estr., Pontes e

Bueiros da Malha Viária Municipal; 4.4.90.51.00 – Obras e

Instalações. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações

posteriores. SIGNATÁRIOS: DULCE MACIEL PINTO DA

CUNHA-Prefeita Municipal de Satubinha – CONTRATANTE.

FABIO SILVA FROZ – Procurador CONSTRUSERVICE

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA –

CONTRATADO.

EDIÇÃO 073 ANO III SATUBINHA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA 12 DE SETEMBRO 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro
Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA
Prefeita Municipal

http://www.satubinha.ma.gov.br/